
  

"Zpracování projektové dokumentace – Technické služby Turnov, nový systém vytápění administrativy a dílen, 

fotovoltaická elektrárna“  

  1/3  

  

Dodatek č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO   
  

Objednatel:   

Název    Technické služby Turnov, s.r.o.  

Sídlo  Sobotecká 2055, 511 01 Turnov  

IČ:  25260260  

DIČ:    CZ25260260  

Bank. spojení:    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zastoupen:          Liborem Preislerem, jednatelem společnosti  

  tel.: 484 803 070, e-mail: preisler@tsturnov.cz  

  

dále jen („objednatel“)  

  

Zhotovitel:  

Název   pr-energo s.r.o.    

Sídlo  Křížlice 37, 514 01 Jestřabí v Krkonoších    

IČO  18036481    

DIČ  CZ 18036481    

Bank. spojení:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   

Zastoupen:  Ing. Pavlem Rusem, jednatelem společnosti    

  Tel:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   

  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

50759, pod sp. zn. C 50759  

  

(dále jen „zhotovitel“)  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

"Zpracování projektové dokumentace – Technické služby Turnov, nový systém vytápění administrativy a dílen, 

fotovoltaická elektrárna“  

  2/3  

  

  

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

  

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (dále 

jen „Dodatek“)  

  

  

I. Úvodní ustanovení  

2.1. Na základě smlouvy se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo: "Zpracování 

projektové dokumentace – Technické služby Turnov, nový systém vytápění 

administrativy a dílen, fotovoltaická elektrárna", v rozsahu dle čl. II smlouvy o dílo. 

 2.2. Smluvní strany prohlašují, že podkladem pro provádění Díla bylo i statické posouzení 

střešních konstrukcí, které je zpracováváno souběžným projektem „Zateplení TS Turnov“. 

Posudek nebyl poskytnut v předpokládaném termínu 31.5.2024.  

Zhotovitel prohlašuje, že v souvislosti se změnou termínu provádění Díla mu 

nevzniknou další nároky nebo práva vůči Objednateli nad rámec Smlouvy nebo jakákoli 

škoda.  

  

  

II. Předmět dodatku  

2.1.  Na základě tohoto Dodatku smluvní strany upravují odstavec III. Smlouvy, a to tak, že 

citovaný odstavec zcela nahrazují novým, který zní:  

  

Termín zahájení plnění  Neprodleně po podpisu smlouvy  

(předpoklad 2.4.2024)  

Předání projektové dokumentace pro provádění 

stavby   

Nejpozději do 31.10.2024  

  

  

2.2.  Vyjma ujednání dle předchozího odstavce zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy 

nedotčena.  

  



  

"Zpracování projektové dokumentace – Technické služby Turnov, nový systém vytápění administrativy a dílen, 

fotovoltaická elektrárna“  

  3/3  

  

III. Závěrečná ustanovení  

5.1. Dodatek mají právo podepisovat jen statutární orgány smluvních stran, resp. jimi 

zplnomocnění zástupci. Osoby podepisující Dodatek svým podpisem stvrzují platnost 

svých oprávnění.  

5.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru 

zajistí Technické služby Turnov, s.r.o..  

    

  

V Křížlicích  dne: 27. 6. 2024 

  

Zhotovitel:  

  

  

  

  

  

................................................  

 Ing. Pavel Rus                  

jednatel společnosti 

  

V Turnově dne: 27. 6. 2024   

  

Objednatel:  

  

  

  

  

  

................................................  

        Libor Preisler              

jednatel společnosti 

    

  


